

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในราชการ โรงพยาบาลพยัคฆภูมิพิสัย

สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

ตามประกาศสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

เรื่อง แนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน พ.ศ.๒๕๖๑

สำหรับหน่วยงานในราชการบริหารส่วนกลางสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข	
ชื่อหน่วยงาน : งานพัสดุ โรงพยาบาลพยัคฆภูมิพิสัย วัน/เดือน/ปี : ๒๒ กรกฎาคม ๒๕๖๘	
หัวข้อ : เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง (ปรับแผนครั้งที่ ๑) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘	
รายละเอียดข้อมูล (โดยสรุปหรือเอกสารแนบ) เอกสารแนบ Link ภายนอก : - หมายเหตุ : -	
ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล  (นางกองเทริญ ชอติพงศ์ภูวดล) ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน วันที่ ๒๒ เดือน กรกฎาคม พ.ศ.๒๕๖๘	ผู้อนุมัติรับรอง  (นางสาวสาธิตา ภัทรบุญยพงศ์) ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพยัคฆภูมิพิสัย วันที่ ๒๒ เดือน กรกฎาคม พ.ศ.๒๕๖๘
ผู้รับผิดชอบการนำข้อมูลขึ้นเผยแพร่  (นางอุไรวัลย์ อุดมเดช) ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ วันที่ ๒๒ เดือน กรกฎาคม พ.ศ.๒๕๖๘	

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุหมวดทั่วไป ประเภทวัสดุสำนักงาน ประจำปีงบประมาณ
หน่วยงานงานโรงพยาบาลพิษณุภูมิพิสัย จังหวัด.มหาสารคาม

ประจำปีงบประมาณ...๒๕๖๘

การจัดซื้อ		มูลค่ารวม (บาท)	ประเภท..วัสดุสำนักงาน	
			จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ ๑ (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	๔๔๗,๗๒๔.๐๐	๔๑	๔๔๗,๗๒๔.๐๐
	จัดซื้อจริง			
ไตรมาสที่ ๒ (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	๖๔๔,๔๘๗.๐๐	๘๘	๖๔๔,๔๘๗.๐๐
	จัดซื้อจริง			
ไตรมาสที่ ๓ (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	๓๓๖,๔๘๑.๐๐	๓๔	๓๓๖,๔๘๑.๐๐
	จัดซื้อจริง			
ไตรมาสที่ ๔ (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	๔๔๘,๑๔๓.๐๐	๓๕	๔๔๘,๑๔๓.๐๐
	จัดซื้อจริง			
รวมทั้งสิ้น	แผน	๒,๐๓๒,๓๔๐.๐๐	๑๓๙	๒,๐๓๒,๓๔๐.๐๐
	จัดซื้อจริง			

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นายพิทักษ์ สานแก้ว)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ

(นางสาวธิดา ภักดิ์บุญยพงศ์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพิษณุภูมิพิสัย

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายพิทักษ์พงศ์ พายูหะ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภท วัสดุสำนักงาน เสนอปรับแผนครั้งที่ 1

หน่วยงานโรงพยาบาลพิษณุวิทย

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการวัสดุสำนักงาน	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี				ปริมาณการใช้	ยอดคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 2568		แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2568							
			ปี 65	ปี 66	ปี 67	ปี 68					จำนวน	มูลค่า	งวดที่ 1 ต.ค. - ธ.ค.		งวดที่ 2 ม.ค. - มิ.ย.		งวดที่ 3 เม.ย. - มิ.ย.		งวดที่ 4 ก.ค. - ก.ย.	
													จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
1	กระดาษถ่ายเอกสาร /80แกรม	รีม	2,069	2,025	2,041	2,200	171	2,500	120.00	2,500	300,000.00	600	72,000.00	600	72,000.00	600	72,000.00	700	84,000.00	
2	กระดาษขาวเลข 7x16x12 มม.	ม้วน	0	0	200	300	0	300	15.00	300	4,500.00	0	0.00	100	1,500.00	100	1,500.00	100	1,500.00	
3	กระดาษทรายแบบ	รีม	36	38	15	20	7	30	180.00	30	5,400.00	10	1,800.00	0	0.00	10	1,800.00	10	1,800.00	
4	ซองกระดาษ 2	50ซอง/มัด	0	0	0	0	0	0	100.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
5	ซองกระดาษ 4	50ซอง/มัด	138	192	165	200	35	150	99.00	150	5,850.00	60	2,340.00	30	1,170.00	30	1,170.00	30	1,170.00	
6	สมุดโน้ตเบอร์ 2 เล็ก	เล่ม	132	88	83	100	47	64	35.00	64	2,240.00	0	0.00	24	840.00	0	0.00	40	1,400.00	
7	สมุดโน้ตเบอร์ 4/100	เล่ม	12	6	11	20	9	16	135.00	16	2,160.00	0	0.00	0	0.00	6	810.00	10	1,350.00	
8	สมุดใส่ตลับผู้ช่วย	เล่ม	202	285	260	300	215	200	92.00	200	18,400.00	0	0.00	200	18,400.00	0	0.00	0	0.00	
9	สมุดเบิกของ	เล่ม	100	45	29	0	146	0	85.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
10	สมุด ย.ส	เล่ม	35	57	50	80	63	100	43.00	100	4,300.00	0	0.00	0	0.00	100	4,300.00	0	0.00	
11	กระดาษขาว 1 นิ้ว	ม้วน	156	224	199	300	92	200	20.00	200	4,000.00	0	0.00	60	1,200.00	60	1,200.00	80	1,600.00	
12	กระดาษขาว 2 นิ้ว	ม้วน	180	146	184	250	83	200	35.00	180	6,300.00	60	2,100.00	0	0.00	60	2,100.00	60	2,100.00	
13	เทปติดสันหนังสือ 2 นิ้ว	ม้วน	142	88	73	100	28	100	45.00	36	1,620.00	0	0.00	12	540.00	12	540.00	12	540.00	
14	ลูกแก้วเบอร์ 10	กล่อง	704	377	328	400	95	400	10.00	412	4,120.00	96	960.00	144	1,440.00	72	720.00	100	1,000.00	
15	ลูกแก้วเบอร์ 35	กล่อง	261	152	118	150	79	120	14.00	288	4,032.00	120	1,680.00	48	672.00	60	840.00	60	840.00	
16	น้ำยาเติมหมึกแบบ (สีน้ำเงิน)	ขวด	20	45	6	6	10	37	12.00	37	444.00	5	60.00	10	120.00	12	144.00	10	120.00	
17	น้ำยาเติมหมึกแบบ (สีแดง)	ขวด	4	6	1	0	13	0	12.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
18	น้ำยาเติมหมึกแบบ (สีดำ)	ขวด	2	0	0	0	5	0	12.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
19	ปากกาไวท์บอร์ด (แดง)	ตัว	15	18	6	0	28	0	20.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
20	ปากกาไวท์บอร์ด (ดำ)	ตัว	2	6	28	40	21	40	20.00	40	800.00	0	0.00	40	800.00	0	0.00	0	0.00	
21	ปากกาไวท์บอร์ด (น้ำเงิน)	ตัว	140	67	69	100	59	100	20.00	100	2,000.00	0	0.00	60	1,200.00	0	0.00	40	800.00	

2

12

12

16

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภท วัสดุสำนักงาน เสนอปรับแผนครั้งที่ 1

หน่วยงานโรงพยาบาลพิษณุภูมิพิสัย

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการวัสดุสำนักงาน	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลอัตราการได้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้	ยอดคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 2568		แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2568							
			ปี 65	ปี 66	ปี 67	ปี 68		ปี 68		จำนวน	มูลค่า	งวดที่ 1 ต.ค. - ธ.ค.	งวดที่ 2 ม.ค. - มิ.ย.	งวดที่ 3 เม.ย. - มิ.ย.	งวดที่ 4 ก.ค. - ก.ย.	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
136	ปากกาเน้นข้อความ	ค้ำม	0	0	0	5	0	5	25.00	5	125.00	5	0	0.00	0	0	0.00	0	0.00
137	ที่ถือตุ๊กตาแม่ไก่ตัวใหญ่	ฮับ	0	0	0	3	0	3	90.00	3	270.00	3	0	0.00	0	0	0.00	0	0.00
138	คัตเตอร์ ขนาด 18 มม.	ค้ำม	0	0	0	2	0	2	45.00	2	90.00	2	0	0.00	0	0	0.00	0	0.00
139	แถบกันภัยการดูแลผู้ป่วย	แผ่น	0	0	0	0	0	100	145	100	14,500.00	0	0	0.00	100	14,500.00	0	0	0.00
	รวม										2,032,340.00		497,729.00	699,987.00			336,481.00		498,143.00

3
1
2021 41. 88 34 35

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุหมวดทั่วไป ประเภทวัสดุงานบ้านงานครัว ปรับปรุงครั้งที่ ๑
 หน่วยงานงานโรงพยาบาลพิษณุพิสัย จังหวัด.มหาสารคาม

ประจำปีงบประมาณ...๒๕๖๘

การจัดซื้อ		มูลค่ารวม (บาท)	ประเภท...วัสดุงานบ้านงานครัว	
			จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ ๑ (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	๘๕๗,๘๗๒.๐๐	๖๒	๘๕๗,๘๗๒.๐๐
	จัดซื้อจริง			
ไตรมาสที่ ๒ (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	๗๖๔,๒๔๗.๐๐	๕๑	๗๖๔,๒๔๗.๐๐
	จัดซื้อจริง			
ไตรมาสที่ ๓ (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	๘๒๑,๑๗๓.๐๐	๖๖	๘๒๑,๑๗๓.๐๐
	จัดซื้อจริง			
ไตรมาสที่ ๔ (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	๑,๔๔๒,๖๘๑.๐๐	๘๑	๑,๔๔๒,๖๘๑.๐๐
	จัดซื้อจริง			
รวมทั้งสิ้น	แผน	๓,๘๘๐,๙๗๓.๐๐	๑๓๕	๓,๘๘๐,๙๗๓.๐๐
	จัดซื้อจริง			

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายพิทักษ์ สาแก้ว)

(นางสาวธิดา ภัทรบุญย์พงศ์)

(นายพิทักษ์พงศ์ พายุทะ)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพิษณุพิสัย

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภท งานบ้าน-งานครัว เสนอปรับแผนครั้งที่ ๑
หน่วยงานโรงพยาบาลพัทลุงภูมิพิสัย

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการวัสดุงานบ้านงานครัว	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้	ยอดคงค้างการจัดซื้อ	ประมาณการจัดซื้อปี 2568	แผนจัดซื้อปีงบประมาณ 2568												
			ปี 65	ปี 66	ปี 67				ปี 68	ราคาต่อหน่วย	งวดที่ 1 ต.ค. - ธ.ค.		งวดที่ 2 ม.ค. - มิ.ย.		งวดที่ 3 เม.ย. - มิ.ย.		งวดที่ 4 ก.ค. - ก.ย.				
1	ถุงขยะดำขนาด12x20	กก	699	717	716	800	224	950	50.00	950	47,500.00	350	17,500.00	100	5,000.00	100	5,000.00	100	5,000.00	400	20,000.00
2	ถุงขยะดำขนาด24x30	กก	1,632	1,712	1,435	1,500	260	2,250	50.00	2250	112,500.00	550	27,500.00	600	30,000.00	300	15,000.00	300	15,000.00	800	40,000.00
3	ถุงขยะดำขนาด30x34	กก	1498	1602	1990	2000	160	1800	50.00	1800	90,000.00	500	25,000.00	300	15,000.00	200	10,000.00	10,000.00	800	40,000.00	
4	ถุงขยะแฉะขนาด12x20	กก	863	649	686	800	215	1350	69.00	1350	93,150.00	200	13,800.00	450	31,050.00	100	6,900.00	600	41,400.00		
5	ถุงขยะแฉะขนาด24x30	กก	1447	1053	1176	1300	155	1900	69.00	1900	131,100.00	500	34,500.00	500	34,500.00	200	13,800.00	700	48,300.00		
6	ถุงกับร่อน 3x5	ท่อ	0	0	0	0	0	47.00	0	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
7	ถุงกับร่อน 5x8	ท่อ	126	60	48	60	24	60	47.00	90	4,230.00	20	940.00	0	0.00	20	940.00	50	2,350.00		
8	ถุงกับร่อน 7x11	ท่อ	292	268	308	330	24	270	50.00	270	13,500.00	100	5,000.00	50	2,500.00	60	3,000.00	60	3,000.00		
9	ถุงกับร่อน 10x15	ท่อ	5	1	15	10	18	30	55.00	30	1,650.00	20	1,100.00	0	0.00	0	0.00	10	550.00		
10	ถุงกับร่อน 14x22	ท่อ	76	34	56	50	31	50	50.00	60	3,000.00	0	0.00	30	1,500.00	0	0.00	30	1,500.00		
11	ถุงกับร่อน 15x30	ท่อ	0	0	178	160	22	150	55.00	150	8,250.00	100	5,500.00	0	0.00	0	0.00	50	2,750.00		
12	ถุงกับร่อน 14x23	ท่อ	0	0	0	0	0	20	50.00	20	1,000.00	20	1,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
13	ถุงหิ้ว 6x14	ท่อ	489	296	387	400	10	600	20.00	600	12,000.00	200	4,000.00	100	2,000.00	100	2,000.00	200	4,000.00		
14	ถุงหิ้ว 9x18	ท่อ	799	517	564	550	62	650	50.00	650	32,500.00	150	7,500.00	150	7,500.00	150	7,500.00	200	10,000.00		
15	ถุงหิ้ว 12x20	ท่อ	735	418	473	500	47	450	55.00	500	27,500.00	200	11,000.00	50	2,750.00	50	2,750.00	200	11,000.00		
16	ผงซักฟอก 1000 กรัม	ถุง	2101	954	826	850	51	840	50.00	840	42,000.00	180	9,000.00	240	12,000.00	120	6,000.00	300	15,000.00		
17	ผงซักฟอกขนาด25 กก	กล่อง	0	0	0	0	0	1100.00	0	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
18	น้ำยาล้างจาน แบบถุง500g	ถุง	727	980	1245	1,300	85	1,240	30.00	1240	37,200.00	360	10,800.00	360	10,800.00	120	3,600.00	400	12,000.00		
19	สก็อตไบรท์ชนิดฟองน้ำ	อัน	355	247	364	320	67	260	15.00	260	3,900.00	100	1,500.00	0	0.00	0	0.00	160	2,400.00		
20	สก็อตไบรท์ชนิดฟองน้ำ	อัน	638	729	605	600	93	900	15.00	900	13,500.00	200	3,000.00	200	3,000.00	200	3,000.00	300	4,500.00		

12

13

13

13

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภท งานบ้าน-งานครัว เสนอปรับแผนครั้งที่ ๑
หน่วยงานโรงพยาบาลพิษณุภูมิพิสัย
ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการวัสดุงานบ้านงานครัว	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปี 68	ยอดคงค้าง	ปี 2568	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการจัดซื้อปี 2568		แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2568									
			ปี 65	ปี 66	ปี 67					จำนวน	มูลค่า	งวดที่ 1 ต.ค. - ธ.ค.	จำนวน	มูลค่า	งวดที่ 2 ม.ค. - มิ.ย.	จำนวน	มูลค่า	งวดที่ 3 เม.ย. - มิ.ย.	จำนวน	มูลค่า	งวดที่ 4 ก.ค. - ก.ย.
121	รองเท้าบูท	คู่	0	0	11	20	0	10	250.00	10	2,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	2,500.00
122	กระทะไฟฟ้า	เครื่อง	0	0	3	3	0	3	800.00	3	2,400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	2,400.00
123	ถังพลาสติกขนาด30ก.ล.	ใบ	0	0	2	2	0	2	490.00	2	980.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	980.00
124	แม่แรงขีดห้องนั่งแบบยาว	อัน	0	0	10	20	0	20	120.00	20	2,400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	20	2,400.00
125	ไม้ขีดกระบอกตัวยาว	ตาม	0	0	10	10	0	10	145.00	10	1,450.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	1,450.00
126	เอี่ยมพีวีซีเส้นสี่รูป	ตัว	0	0	12	20	0	30	180.00	30	5,400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	30	5,400.00
127	แผ่นซีดีลำ 20 นิ้ว	แผ่น	0	0	10	10	0	10	720.00	10	7,200.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	7,200.00
128	เครื่องอาบทา	อัน	0	0	20	30	0	30	179.00	30	5,370.00	20	3,580.00	0	0.00	1000	1,600.00	0	0.00	1000	1,600.00
129	ถ้วยบรรจุอาหาร 550 มล.	ใบ	0	0	1000	1000	0	2000	1.60	2000	3,200.00	0	0.00	1000	1,600.00	0	0.00	0	0.00	1000	1,600.00
130	ถ้วยบรรจุอาหาร600มล.	ใบ	0	0	1000	1000	0	2000	1.60	2000	3,200.00	0	0.00	1000	1,600.00	0	0.00	0	0.00	1000	1,600.00
131	แปรงทองเหลืองล้างเครื่องมืออื่น	0	0	0	50	50	0	50	85.00	50	4,250.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	50	4,250.00
132	กล่องพลาสติกหุ้มผ้า	ใบ	0	0	20	20	0	10	185.00	10	1,850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	1,850.00
133	กระดิกน้ำร้อน 1.6ลิตร	เครื่อง	0	0	7	10	0	5	920.00	5	4,600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	4,600.00
134	ถังขยะสีน้ำเงิน60ลิตรพร้อมใบขยะสี	0	0	0	0	0	0	30	1,200.00	30	36,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	30	36,000.00
135	ถังขยะมีฝาปิดขยะสีมีถังขนาด240 ลิ	0	0	0	0	0	0	9	2,400.00	9	21,600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	9	21,600.00
รวม										3,890,973.00		857,872.00		769,247.00					821,173.00		1,442,681.00

1 2 15
62 51 66 81

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุหมวดทั่วไป ประเภทวัสดุคอมพิวเตอร์ ปรับปรุงครั้งที่ ๑
หน่วยงานงานโรงพยาบาลพิษณุภูมิพิสัย จังหวัด.มหาสารคาม

ประจำปีงบประมาณ...๒๕๖๘

การจัดซื้อ		มูลค่ารวม (บาท)	ประเภท..วัสดุคอมพิวเตอร์	
			จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ ๑ (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	๑๕๐,๘๔๕.๐๐	๑๔	๑๕๐,๘๔๕.๐๐
	จัดซื้อจริง			
ไตรมาสที่ ๒ (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	๒๕๘,๓๐๐.๐๐	๓๒	๒๕๘,๓๐๐.๐๐
	จัดซื้อจริง			
ไตรมาสที่ ๓ (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	๑๘๓,๓๒๐.๐๐	๑๒	๑๘๓,๓๒๐.๐๐
	จัดซื้อจริง			
ไตรมาสที่ ๔ (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	๒๖๐,๖๒๐.๐๐	๓๒	๒๖๐,๖๒๐.๐๐
	จัดซื้อจริง			
รวมทั้งสิ้น	แผน	๘๕๓,๐๘๕.๐๐	๕๓	๘๕๓,๐๘๕.๐๐
	จัดซื้อจริง			

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นายพิทักษ์ สาแก้ว)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ

(นางสาวสาดิศา ภักดิ์บุญยพงศ์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพิษณุภูมิพิสัย

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายพิทักษ์พงศ์ พายูหะ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภท คอมพิวเตอร์ เสนอปรับแผนครั้งที่ 1
หน่วยงานโรงพยาบาลขอนแก่น
ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการวัสดุคอมพิวเตอร์	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลตัวการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้	ยอดคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย	ปี 2568		แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2568							
			ปี 65	ปี 66	ปี 67	ปี 68				จำนวน	มูลค่า	งวดที่ 1 เดือน ต.ค. - ธ.ค.	งวดที่ 2 เดือน ม.ค. - มี.ย.	งวดที่ 3 เดือน เม.ย. - มิ.ย.	งวดที่ 4 เดือน ก.ค. - ก.ย.	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
1	Power Supply ขนาด 450 Watt	อัน	43	20	0	20	20	20	450.00	20	9,000.00	0		0	0	20	-	20	9,000.00
2	Mouse	อัน	37	21	36	40	14	50	220.00	50	11,000.00	15	3,300.00	10	2,200.00	10	2,200.00	15	3,300.00
3	Key Board	อัน	48	30	40	60	20	50	220.00	50	11,000.00	10	2,200.00	0	-	20	4,400.00	20	4,400.00
4	หมึก HP 85 A	กล่อง	276	207	217	280	78	160	600.00	170	102,000.00	60	36,000.00	0	-	50	30,000.00	60	36,000.00
5	ตลับหมึก EPSON LQ300	กล่อง	0	0	0	0	0	0	180.00	0	-	0	0	0	0	0	-	0	-
6	ตลับหมึก EPSON LQ310 (เงิน)	กล่อง	55	40	24	40	10	40	45.00	40	3,800.00	0		20	1,900.00	0	-	20	1,900.00
7	หมึก Cannon Laser 4320 FX9	กล่อง	4	0	0	0	0	0	480.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-
8	แผ่นดิสก์ (1กล่อง/100 แผ่น)	กล่อง	0	0	0	2	0	4	620.00	4	2,480.00	0		4	2,480.00	0	-	0	-
9	ซองใส่แผ่นดิสก์	กล่อง	0	0	0	10	0	20	190.00	20	3,800.00	0		20	3,800.00	0	-	0	-
10	แผ่น CD	แผ่น	150	0	400	400	200	313	10.00	313	3,130.00	0		113	1,130.00	100	1,000.00	100	1,000.00
11	หมึก HP 79 A	กล่อง	38	44	18	60	35	50	480.00	50	24,000.00	0		30	14,400.00	0	-	20	9,600.00
12	หมึก HP 107 A	กล่อง	93	63	60	90	14	110	850.00	150	135,500.00	20	17,800.00	50	44,500.00	30	26,700.00	50	44,500.00
13	หมึก HP 2480	กล่อง	25	25	22	30	23	30	750.00	30	22,500.00	0	-	0	-	30	22,500.00	0	-
14	ฮาร์ดดิสก์แบบSSD240G	กล่อง	60	50	10	60	10	60	1490.00	60	89,400.00	0	-	20	29,800.00	20	29,800.00	20	29,800.00
15	Drum Brother MFC-L2715DW	อัน	3	4	7	50	9	20	690.00	20	13,800.00	0	-	10	6,900.00	0	-	10	6,900.00
16	โปรแกรม HOS xp	โปรแกรม	1	1	1	1	0	1	38000.00	1	38,000.00	1	38,000.00	0	-	0	-	0	-
17	หมึกเดิมHP original คละสี	ขวด	0	0	47	60	0	20	295.00	20	5,900.00	20	5,900.00	0	-	0	-	0	-
18	ถ่าน Vios panasonic 3V	อัน	0	0	0	0	0	20	90.00	20	1,800.00	20	1,800.00	0	-	0	-	0	-

7 9 7 10

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภท คอมพิวเตอร์ เสนอปรับแผนครั้งที่ 1
หน่วยงานโรงพยาบาลพิษณุภูมิพิสัย
ประจำปีงบประมาณ 2568

แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2568																					
ลำดับ	รายการวัสดุคอมพิวเตอร์	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปี 68	ยอดคงคลัง	ปี 68	ราคาต่อหน่วย	ปี 2568		งวดที่ 1 เดือน ต.ค. - ธ.ค. ปี 68				งวดที่ 2 เดือน ม.ค. - มี.ค. ปี 68		งวดที่ 3 เดือน เม.ย. - มิ.ย. ปี 68		งวดที่ 4 เดือน ก.ค. - ก.ย. ปี 68	
			ปี 65	ปี 66	ปี 67					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
37	POWER SUPPLY CCTV 12V/20A	ชิ้น	0	0	0	0	5	890.00	5	4,450.00	0	-	1	890.00	0	-	-	-	4	3,560.00	
38	JACK BNC RG 6แบบเกลียว	ชิ้น	0	0	0	0	40	40.00	40	1,600.00	0	-	16	640.00	0	-	-	-	24	960.00	
39	JACK DC ตัวผู้แบบกดแต่งต่ำ	ชิ้น	0	0	0	0	20	10.00	20	200.00	0	-	8	80.00	0	-	-	-	12	120.00	
40	CPU AMD AM4 3400k G	อัน	0	0	0	0	6	3550.00	6	21,300.00	0	-	3	10,650.00	0	-	-	-	3	10,650.00	
41	MAINBOARD DDR 4	อัน	0	0	0	0	6	3350.00	6	20,100.00	0	-	3	10,050.00	0	-	-	-	3	10,050.00	
42	RAM DDR 4 8GB	อัน	0	0	0	0	6	750.00	6	4,500.00	0	-	3	2,250.00	0	-	-	-	3	2,250.00	
43	SSD M2 250 GB	ชิ้น	0	0	0	0	3	1150.00	2	2,300.00	0	-	1	1,150.00	0	-	-	-	1	1,150.00	
44	ชุดติดตั้งกระดาษ Epson 2360	ชุด	0	0	0	0	3	390.00	3	1,170.00	0	-	1	390.00	0	-	-	-	2	780.00	
45	อุปกรณ์กระดาษ HP 102สีเทา	ชุด	0	0	0	0	3	190.00	3	570.00	0	-	1	190.00	0	-	-	-	2	380.00	
46	Jack แบบเกลียว	ชิ้น	0	0	0	0	100	40.00	100	4,000.00	0	-	40	1,600.00	0	-	-	-	60	2,400.00	
47	Jack ตัวผู้แบบกดแต่งต่ำ	ชิ้น	0	0	0	0	60	10.00	60	600.00	0	-	30	300.00	0	-	-	-	30	300.00	
48	บ็อกซ์กันน้ำ 4x4 นิ้ว	กล่อง	0	0	0	0	60	60.00	60	3,600.00	0	-	30	1,800.00	0	-	-	-	30	1,800.00	
49	TONER PANTUM (Original)	กล่อง	0	0	0	0	4	2200.00	4	8,800.00	0	-	0	-	4	8,800.00	0	-	0	-	
50	หมึก BROTHER กระดาษสี	กล่อง	0	0	0	0	32	795.00	32	25,440.00	0	-	0	-	16	12,720.00	16	12,720.00	2	12,720.00	
51	CAT6 UTP 305 มม/กล่อง	กล่อง	0	0	0	0	7	6450.00	7	45,150.00	0	-	0	-	5	32,250.00	5	32,250.00	2	12,900.00	
52	หัวแล่น RJ45 KCAT 6(10ชิ้น/ถุง)	ถุง	0	0	0	0	40	130.00	40	5,200.00	0	-	0	-	20	2,600.00	20	2,600.00	20	2,600.00	
53	ชุดเครื่องมือครบชุด	ชุด	0	0	0	0	3	3450.00	3	10,350.00	0	-	0	-	3	10,350.00	3	10,350.00	0	-	
รวม										853,085.00		150,845.00		258,300.00		183,320.00				260,620.00	

14 32 12 32 15

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุหมวดทั่วไป ประเภทวัสดุไฟฟ้า ปรับแผนครั้งที่ ๑
หน่วยงานงานโรงพยาบาลพญักษภูมิพิสัย จังหวัด.มหาสารคาม

ประจำปีงบประมาณ...๒๕๖๘

การจัดซื้อ		มูลค่ารวม (บาท)	ประเภท..วัสดุไฟฟ้า	
			จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ ๑ (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	๗๔,๐๑๔.๐๐	๕๕	๗๔,๐๑๔.๐๐
	จัดซื้อจริง			
ไตรมาสที่ ๒ (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	๑๑๐,๕๗๘.๐๐	๗๒	๑๑๐,๕๗๘.๐๐
	จัดซื้อจริง			
ไตรมาสที่ ๓ (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	๘๓,๗๔๔.๐๐	๖๖	๘๓,๗๔๔.๐๐
	จัดซื้อจริง			
ไตรมาสที่ ๔ (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	๑๘๖,๗๔๓.๐๐	๑๔๐	๑๘๖,๗๔๓.๐๐
	จัดซื้อจริง			
รวมทั้งสิ้น	แผน	๔๖๐,๓๓๕.๐๐	๓๖๐	๔๖๐,๓๓๕.๐๐
	จัดซื้อจริง			

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นายพิทักษ์ สาแก้ว)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ
(นางสาวสัธิตา ภักตร์บุญพงศ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพญักษภูมิพิสัย

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายพิทักษ์พงศ์ พายุหะ)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภทวัสดุไฟฟ้า เสนอปีงบประมาณ 2568
หน่วยงานโรงพยาบาลพิษณุภูมิพิสัย

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง			ปริมาณการใช้	ยอดคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการจัดซื้อปี 2568		แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2568								
										งวดที่ 1 เดือน ต.ค. - ธันวาคมที่ 2 เดือน ม.ค. - มี.ค				งวดที่ 3 เดือน เม.ย. - มิ.ย				งวดที่ 4 เดือน ก.ค. - ก.ย.		
			ปี 65	ปี 66	ปี 67					ปี 68	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
1	หลอดฟลูออโรสแกน 36 วัตต์	หลอด	96	90	50	50	50	0	55.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
2	หลอดฟลูออโรสแกน 18 วัตต์	หลอด	77	30	25	0	75	0	50.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
3	หลอด LED 18 วัตต์	ชุด	0	0	0	0	0	0	105.00	440	46,200.00	0	0.00	150	15,750.00	140	14,700.00	150	15,750.00	
4	ชุดวางพร้อมชุด	อัน	29	50	0	20	0	20	95.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
5	บาลาสต์ (36,40 วัตต์)	อัน	26	0	13	20	7	20	95.00	20	1,900.00	10	950.00	0	0.00	0	0.00	10	950.00	
6	บาลาสต์ (18/20 วัตต์)	อัน	120	80	0	10	0	100	95.00	110	10,450.00	100	9,500.00	0	0.00	10	950.00	0	0.00	
7	หลอด ชนิด 18 วัตต์	หลอด	0	0	40	40	20	0	105.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
8	หลอดอุณหภูมิลำไส้ 60 วัตต์	หลอด	0	0	20	20	10	50	40.00	40	1,600.00	0	0.00	10	400.00	20	800.00	10	400.00	
9	สวิตช์เปิด ปิดแบบฝัง	อัน	0	0	10	10	20	0	30.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
10	ฝาครอบสายไฟสีดำ	ม้วน	0	0	30	30	20	25	50.00	23	1,150.00	5	250.00	8	400.00	0	0.00	10	500.00	
11	ชุดสายพื้ลมโครง	อัน	0	0	10	10	20	0	250.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
12	เบรกเกอร์ 20 แอมป์	อัน	0	0	9	5	6	0	135.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
13	ฟิวส์กรอบอก 60 แอมป์	อัน	0	0	0	0	3	0	185.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
14	ฟิวส์กรอบอก 100 แอมป์	อัน	0	0	0	0	3	0	250.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
15	ถ่านไฟฉายขนาด AA เชี่ยว	แพ็ค/4	0	0	237	300	142	0	32.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
16	ถ่านรีโมท AAA สีเขียว	แพ็ค/4	0	0	232	300	134	150	32.00	150	4,800.00	0	0.00	100	3,200.00	0	0.00	50	1,600.00	
17	ถ่านไฟฉายขนาด AA	แพ็ค	0	0	284	300	113	200	60.00	200	12,000.00	0	0.00	100	6,000.00	0	0.00	100	6,000.00	
18	ถ่านไฟฉายขนาดกลาง	แพ็ค	0	0	54	80	36	30	75.00	30	2,250.00	0	0.00	0	0.00	30	2,250.00	0	0.00	
19	แป็ค/2ก้อน									0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
20	ถ่านไฟฉายใหญ่ D สีเขียว 2ก้อน	แพ็ค	0	0	15	20	8	40	43.00	40	1,720.00	0	0.00	20	860.00	0	0.00	20	860.00	
21	ผ้าเช็ดทำความสะอาด	ม้วน	0	0	0	30	0	20	49.00	20	980.00	0	0.00	0	0.00	10	490.00	10	490.00	
22	ถ่าน AAA 1.5 V Alkaline	ชุด/แพ็ค	0	0	0	0	0	396	60.00	396	23,760.00	84	5,040.00	72	4,320.00	120	7,200.00	120	7,200.00	
23	สวิตช์แม่จิก	อัน	0	0	0	0	0	0	950.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
24	สตาร์ทเตอร์	อัน	0	0	30	0	25	30	10.00	30	300.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	30	300.00	
25	โคมไฟ	ชุด	90	0	0	10	0	0	100.00	10	1,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	1,000.00	
26	ใบพัดลม (ชุดสายพัดลม)	ชุด	25	37	20	20	0	20	250.00	20	5,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	20	5,000.00	

4 6 6 12

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภทวัสดุไฟฟ้า แผนฉบับครั้งที่ 1
หน่วยงานโรงพยาบาลพิษณุปัญญ

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	สต็อกการใช้ย้อนหลัง			ปริมาณการใช้	ยอดคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการจัดซื้อปี 2568		แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2568							
			ปี 65	ปี 66	ปี 67					จำนวน	มูลค่า	งวดที่ 1 เดือน ต.ค. - ธ.ค.		งวดที่ 2 เดือน ม.ค. - มี.ค.		งวดที่ 3 เดือน เม.ย. - มิ.ย.		งวดที่ 4 เดือน ก.ค. - ก.ย.	
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
357	ปลั๊กถ่านเมจิ 1 ที	ตัว	0	0	0	0	0	3	75	6	450.00	0	0.00	0	0.00	3	225.00	3.00	225.00
358	สายไฟ 1x2.5 มม.	เมตร	0	0	0	0	0	3	910	4	3,640.00	0	0.00	0	0.00	3	2,730.00	1.00	910.00
359	ข้อต่อคอนเนคเตอร์ขาว/สีน้ำเงิน	อัน	0	0	0	0	0	10	11	15	165.00	0	0.00	0	0.00	10	110.00	5.00	55.00
360	คัลิปักันปู สีขาว/สีน้ำเงิน	อัน	0	0	0	0	0	50	6	80	480.00	0	0.00	0	0.00	50	300.00	30.00	180.00
	รวม									460,334.00		79,014.00		110,578.00		83,799.00		186,943.00	

55 72 66 190

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุหมวดทั่วไป ประเภทวัสดุก่อสร้าง ประจำปี ๒๕๖๘
หน่วยงานงานโรงพยาบาลพิษณุภูมิพิสัย จังหวัด ผลิต.มหาสารคาม

ประจำปีงบประมาณ...๒๕๖๘

การจัดซื้อ	มูลค่ารวม (บาท)	ประเภท..วัสดุก่อสร้าง	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ ๑ (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน จัดซื้อจริง	๑๓๑,๐๔๐.๐๐	๑๓๑,๐๔๐.๐๐
ไตรมาสที่ ๒ (ม.ค.-มี.ค.)	แผน จัดซื้อจริง	๗๔,๐๔๒.๕๐	๗๔,๐๔๒.๕๐
ไตรมาสที่ ๓ (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน จัดซื้อจริง	๑๐๑	๑๐๑,๐๔๒.๐๐
ไตรมาสที่ ๔ (ก.ค.-ก.ย.)	แผน จัดซื้อจริง	๑๗,๕๗๔.๕๐	๑๗,๕๗๔.๕๐
รวมทั้งสิ้น	แผน จัดซื้อจริง	๒๗๓,๑๔๓.๐๐	๒๗๓,๑๔๓.๐๐

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นายพิทักษ์ สาแก้ว)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ

(นางสาวสาธิตา ภัทรบุญยพงศ์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพิษณุภูมิพิสัย

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายพิทักษ์พงศ์ พายะ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภทวัสดุก่อสร้าง เสนอปรับแผนครั้งที่ 1
หน่วยงานโรงพยาบาลขอนแก่น
ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ		รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	ข้อรายการใช้ย้อนหลัง			ปี 68	ยอดคงคลังการจัดซื้อ	ปี 68	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 2568		แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2568							
				ปี 65	ปี 66	ปี 67					จำนวน	มูลค่า	งวดที่ 1 เดือน ต.ค. - ธ.ค.		งวดที่ 2 เดือน ม.ค.-มิ.ค.		งวดที่ 3 เดือน เม.ย-มิ.ย.		งวดที่ 4 เดือน ก.ค-ก.ย.	
													จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
1		ท่อ พีวีซี 1/2 นิ้ว	เส้น	10	0	0	20	0	20	42.00	20	840.00	10	420.00	-	-	10	420.00	-	-
2		ท่อ พีวีซี 3/4 นิ้ว	เส้น	0	0	0	20	0	20	172.00	20	3,440.00	10	1,720.00	-	-	10	1,720.00	-	-
3		ข้องพีวีซี 1/2 นิ้ว	เส้น	4	0	0	20	0	20	86.00	20	1,720.00	10	860.00	-	-	10	860.00	-	-
4		ต่อตรงพีวีซี 1/2 นิ้ว	เส้น	0	0	0	30	0	30	5.00	30	150.00	10	50.00	10	50.00	-	-	10	50.00
5		สามทางพีวีซี 1/2 นิ้ว	เส้น	0	0	0	30	0	30	5.00	30	150.00	10	50.00	10	50.00	-	-	10	50.00
6		ก๊อมน้ำ 1/2 นิ้ว	อัน	14	10	6	40	14	40	97.00	40	3,880.00	10	970.00	10	970.00	10	970.00	10	970.00
7		ก๊อมน้ำ 3/4 นิ้ว	อัน	5	5	2	10	8	10	175.00	10	1,750.00	-	-	-	-	10	1,750.00	-	-
8		ก๊อกล้างล้างมือ	อัน	7	25	29	40	6	20	193.00	20	3,860.00	8	1,544.00	12	2,316.00	-	-	-	-
9		ก๊อกล 4 ทน	อัน	0	0	10	20	0	20	97.00	20	1,940.00	10	970.00	-	-	-	-	10	970.00
10		ก๊อมน้ำ 6 ทน	อัน	0	0	0	10	0	10	171.00	10	1,710.00	5	855.00	-	-	-	-	5	855.00
11		ก๊อกล้างล้างหน้า 1/2 นิ้ว	อัน	0	0	38	40	0	40	193.00	21	4,053.00	-	-	1	193.00	-	-	20	3,860.00
12		ก๊อกล้างล้างจาน	อัน	0	0	10	10	0	8	268.00	8	2,144.00	3	804.00	5	1,340.00	-	-	-	-
13		ลูกลอย 1/2 นิ้ว	อัน	0	0	0	5	5	5	260.00	5	1,300.00	2	520.00	1	260.00	1	260.00	1	260.00
14		สแตนเลส	อัน	0	0	11	15	0	15	55.00	15	825.00	10	550.00	-	-	5	275.00	-	-
15		สายน้ำดี 20 นิ้ว	เส้น	0	0	13	15	8	15	85.00	15	1,275.00	13	1,105.00	1	85.00	1	85.00	-	-
16		ก๊อกล้างล้างจาน	อัน	0	0	8	10	2	10	257.00	10	2,570.00	-	-	10	2,570.00	-	-	-	-

13 9 8 7

หน่วยงานโรงพยาบาลพิบูลย์พัฒน์

[illegible]

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุหมวดทั่วไป ประเภทวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ปรับปรุงครั้งที่ ๑
 หน่วยงานงานโรงพยาบาลพิษณุภูมิพิสัย จังหวัด.มหาสารคาม
 ประจำปีงบประมาณ...๒๕๖๘

การจัดซื้อ	มูลค่ารวม (บาท)	ประเภท..วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ ๑ (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	๓	๔๐๗,๗๑๘.๐๐
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ ๒ (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	๒	๔๗๒,๘๐๐.๐๐
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ ๓ (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	๓	๕๒๓,๒๖๐.๐๐
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ ๔ (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	๔	๕๔๗,๘๕๐.๐๐
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	๔	๑,๙๕๑,๓๒๘.๐๐
	จัดซื้อจริง		

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
 (นายพิทักษ์ สาแก้ว)
 หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ
 (นางสาวสาธิตา ภานุบุญพงศ์)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพิษณุภูมิพิสัย

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
 (นายพิทักษ์พงศ์ พายุหะ)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภทวัสดุเพื่อเพลิงและหล่อลื่น เสนอรับแผนครั้งที่ 1

หน่วยงานโรงพยาบาลเทพศิรินทร์

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการวัสดุ	ข้อมูลอัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อ ปี 68	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 2568		แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2568								
		ปี 65	ปี 66	ปี 67					ปี 68	จำนวน	มูลค่า	งวดที่ 1 เดือน ต.ค. - ธ.ค.		งวดที่ 2 เดือน ม.ค. - มิ.ย		งวดที่ 3 เดือน เม.ย. - มิ.ย		งวดที่ 4 เดือน ก.ค. - ก.ย.	
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
1	น้ำมันดีเซล	2,827,431.00	2,887,567.00	2,543,805.00	1,861,568.00	0					384,458.00		453,230.00		503,880.00		520,000.00		
2	แก๊สไฮดรอลิก	2,052.00	6,643.00	7,160.00	3,250.00	0				1,000.00		0.00		300.00		2,250.00			
3	น้ำมัน	-	240.00	360.00	600.00	0				600.00		0.00		0.00		600.00			
4	แก๊สหัวถัง	176,656.00	202,700.00	118,115.00	85,910.00	0				85,910.00		22,260.00		19,570.00		19,080.00		25,000.00	
รวม		3,006,139.00	3,097,150.00	2,669,440.00	1,951,328.00					1,951,328.00		407,718.00		472,800.00		523,260.00		547,850.00	

3 2 3 4

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุหมวดทั่วไป ประเภทวัสดุยานพาหนะและขนส่ง ปรับปรุงครั้งที่ ๑
หน่วยงานงานโรงพยาบาลพญักษ์ภูมิพิสัย จังหวัด.มหาสารคาม

ประจำปีงบประมาณ...๒๕๖๘

การจัดซื้อ	มูลค่ารวม (บาท)	ประเภท..วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ ๑ (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน จัดซื้อจริง	๑	๓๒,๐๐๐.๐๐
ไตรมาสที่ ๒ (ม.ค.-มี.ค.)	แผน จัดซื้อจริง	๑	๓๙,๕๐๐.๐๐
ไตรมาสที่ ๓ (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน จัดซื้อจริง	๑	๖๕,๙๒๐.๐๐
ไตรมาสที่ ๔ (ก.ค.-ก.ย.)	แผน จัดซื้อจริง	๑	๘๐,๐๐๐.๐๐
รวมทั้งสิ้น	แผน จัดซื้อจริง	๑	๒๑๗,๔๒๐.๐๐

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นายพิทักษ์ สาแก้ว)

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ

(นางสาวสธิตา ภักขุบุญพงศ์)

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายพิทักษ์พงศ์ พายุหะ)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพญักษ์ภูมิพิสัย

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง แผนปรับปรุงครั้งที่ 1
 หน่วยงานโรงพยาบาลพิษณุพนิต์ชัย

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย	งบประมาณ 2568								
			ปี 65	ปี 66	ปี 67					ประมาณการจัดซื้อปี 2568	งวดที่ 1 เดือน ต.ค. - ธ.ค		งวดที่ 2 เดือน ม.ค. - มี.ค		งวดที่ 3 เดือน เม.ย. - มิ.ย		งวดที่ 4 เดือน ก.ค. - ก.ย	
											จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
1	ยางรถยนต์		56000	78000	158,000.00	200,000.00		217,420.00		217,420.00		32,000.00	39,500.00	65,920.00		80,000.00		
รวม			56000	78000	158,000.00	200,000.00		217,420.00		217,420.00		32,000.00	39,500.00	65,920.00		80,000.00		

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุหมวดทั่วไป ประเภทวัสดุเครื่องแต่งกาย ปรับแผนครั้งที่ ๑
หน่วยงานงานโรงพยาบาลพิษณุภูมิพิสัย จังหวัด.มหาสารคาม

ประจำปีงบประมาณ...๒๕๖๘

การจัดซื้อ	มูลค่ารวม (บาท)	ประเภท..วัสดุเครื่องแต่งกาย	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ ๑ (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน จัดซื้อจริง	๐	๐.๐๐
ไตรมาสที่ ๒ (ม.ค.-มี.ค.)	แผน จัดซื้อจริง	๐	๐.๐๐
ไตรมาสที่ ๓ (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน จัดซื้อจริง	๔	๔๗๖,๗๐๐.๐๐
ไตรมาสที่ ๔ (ก.ค.-ก.ย.)	แผน จัดซื้อจริง	๑	๖๑,๐๐๐.๐๐
รวมทั้งสิ้น	แผน จัดซื้อจริง	๒๕	๕๓๗,๗๐๐.๐๐

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นายพิทักษ์ สาแก้ว)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ

(นางสาวสาธิตา ภักร์บุญยพงศ์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพิษณุภูมิพิสัย

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายพิทักษ์พงศ์ พายัพพะ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

หน่วยงานโรงพยาบาลพิษณุภูมิพิสัย

ປະຈຳປີ ໒໐໑໗ 2568

ลำดับ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	มูลค่าการใช้ ย้อนหลัง			ปริมาณการใช้	ยอดคงค้าง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการจัดซื้อปี 2568			แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2568							
			ปี 65	ปี 66	ปี 67					ปี 68	จำนวน	มูลค่า	งวดที่ 1 เดือน ต.ค. - ธ.ค.		งวดที่ 2 เดือน ม.ค. - มี.ค.		งวดที่ 3 เดือน เม.ย. - มิ.ย.		งวดที่ 4 เดือน ก.ค. - ก.ย.	
													จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
1	เสื้อเจ้าหน้าที่ขึ้นปฏิบัติงาน	ตัว	0	0	10	10	0	0	290.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
2	เสื้อเจ้าหน้าที่ขึ้นปฏิบัติงาน	ตัว	0	0	10	10	0	0	450.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
3	ชุดปฏิบัติงานพยาบาลเอวยางยืด	ชุด	0	0	30	30	0	0	890.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
4	ชุดปฏิบัติงานฉุกเฉิน	ชุด	0	0	10	0	0	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
5	ชุดปฏิบัติงานเจ้าหน้าที่หอกลั่น	ชุด	0	0	25	25	0	0	520.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
6	เสื้อคลุมแขนยาว210 เส้น	ตัว	0	0	25	25	0	0	360.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
7	ชุดเสื้อกางเกงผ้าโพลีเอสเตอร์	ตัว	0	0	49	49	0	0	317.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
8	เสื้อคนไข้ผ้าโพลีเอสเตอร์	ตัว	0	0	40	150	0	0	230.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
9	กางเกงคนไข้ผ้าโพลีเอสเตอร์	ตัว	0	0	40	150	0	0	230.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
10	เสื้อคนไข้ผ้าโพลีเอสเตอร์	ตัว	0	0	160	210	0	0	230.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
11	กางเกงคนไข้ผ้าโพลีเอสเตอร์	ตัว	0	0	160	160	0	0	230.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
12	เสื้อคนไข้ผ้าโพลีเอสเตอร์	ตัว	0	0	10	10	0	0	230.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
13	กางเกงคนไข้โพลีเอสเตอร์ สีนํ้าตาล	ตัว	0	0	10	10	0	0	230.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
14	ผ้าปูเตียง60x100 นิ้ว ผ้าโพลีเอสเตอร์	ผืน	0	0	100	300	0	0	350.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
15	ผ้าถุงผู้ป่วย40x80นิ้ว ผ้าโพลีเอสเตอร์	ผืน	0	0	100	200	0	100	290.00	100	29,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	100	29,000.00	
16	กางเกงผู้ป่วย (เอวชุดผ้าโพลีเอสเตอร์)	ตัว	0	0	100	200	0	0	220.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภทเครื่องแต่งกาย เสนอปรับแผนครั้งที่ 1
หน่วยงานโรงพยาบาลพิษณุภูมิพิสัย

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	เมื่อได้รับการใช้ ย้อนหลัง			ประมาณการใช้คงค้าง	ยอดประมาณการจัดซื้อปี 68	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 2568		แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2568							
			ปี 65	ปี 66	ปี 67				จำนวน	มูลค่า	งวดที่ 1 เดือน ต.ค. - ธ.ค.	งวดที่ 2 เดือน ม.ค. - มี.ค.	งวดที่ 3 เดือน เม.ย. - มิ.ย.	งวดที่ 4 เดือน ก.ค. - ก.ย.				
															จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
29	ชุดกระโปรงผ้าโพกศีรษะแดง	ชุด	0	0	0	0	5	700.00	7	4,900.00	0	0.00	0	0.00	7	4,900.00	0	0.00
รวม									537,700.00		0.00		0.00		476,700.00		61,000.00	

1 - 1 - 9 1

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุหมวดทั่วไป ประเภทวัสดุบริโภค ปรับแผนครั้งที่ ๑
หน่วยงานงานโรงพยาบาลพิษณุภูมิพิสัย จังหวัด.มหาสารคาม

ประจำปีงบประมาณ...๒๕๖๘

การจัดซื้อ		มูลค่ารวม (บาท)	ประเภท..วัสดุบริโภค	
			จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ ๑ (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	๖๓๐,๕๘๑.๐๐	๓๗	๖๓๐,๕๘๑.๐๐
	จัดซื้อจริง			
ไตรมาสที่ ๒ (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	๖๕๐,๒๐๔.๐๐	๓๕	๖๕๐,๒๐๔.๐๐
	จัดซื้อจริง			
ไตรมาสที่ ๓ (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	๖๘๖,๑๓๓.๐๐	๓๘	๖๘๖,๑๓๓.๐๐
	จัดซื้อจริง			
ไตรมาสที่ ๔ (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	๗๑๗,๐๒๕.๐๐	๔๓	๗๑๗,๐๒๕.๐๐
	จัดซื้อจริง			
รวมทั้งสิ้น	แผน	๒,๖๘๓,๙๔๓.๐๐	๕๖	๒,๖๘๓,๙๔๓.๐๐
	จัดซื้อจริง			

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นายพิทักษ์ แก้ว)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ

(นางสาวสาธิตา ภานุญยพงศ์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพิษณุภูมิพิสัย

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายพิทักษ์พงศ์ พายุทะ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภทวัสดุอุปกรณ์ เสนอรับแผนครั้งที่ 1
หน่วยงานโรงพยาบาลอภัยภูเบศร

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้จ่ายย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้	ยอดคงเหลือ	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 2568		แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2568							
			ปี 65	ปี 66	ปี 67	ปี 68				จำนวน	มูลค่า	งวดที่ 1 เดือน ต.ค. - ธ.ค.	งวดที่ 2 เดือน ม.ค. - มี.ค.	งวดที่ 3 เดือน เม.ย. - มิ.ย.	งวดที่ 4 เดือน ก.ค. - ก.ย.	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
1	พญบค	กิโลกรัม	2,564	2,250	2,398	2,400	0	2,640	180.00	2,640	475,200.00	660	118,800.00	660	118,800.00	660	118,800.00	660	118,800.00
2	พญหับ	กิโลกรัม	0	660	913	1,000	0	590	180.00	590	106,200.00	80	14,400.00	110	19,800.00	200	36,000.00	200	36,000.00
3	เครื่องปั่น	กิโลกรัม	0	25	33	50	0	265	180.00	265	47,700.00	40	7,200.00	40	7,200.00	85	15,300.00	100	18,000.00
4	ซีเมนต์ร่อน	กิโลกรัม	0	230	238	250	0	100	180.00	100	18,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	100	18,000.00
5	โซ่ไม้ (แสง) เบอร์ 2	เมตร	0	700	400	450	0	450	140.00	450	63,000.00	110	15,400.00	110	15,400.00	120	16,800.00	110	15,400.00
6	พญของ(ห่อ)	ห่อ	0	1,700	2,000	2,000	0	2,000	20.00	2,000	40,000.00	500	10,000.00	500	10,000.00	500	10,000.00	500	10,000.00
7	ปลากระป๋อง	กิโลกรัม	0	60	200	200	0	200	220.00	200	44,000.00	50	11,000.00	50	11,000.00	50	11,000.00	50	11,000.00
8	กุนเชียง	กิโลกรัม	0	40	200	200	0	200	220.00	200	44,000.00	50	11,000.00	50	11,000.00	50	11,000.00	50	11,000.00
9	เต้าหู้แข็ง	แพค	0	180	300	300	0	300	80.00	300	24,000.00	75	6,000.00	75	6,000.00	75	6,000.00	75	6,000.00
10	สุกขิมพญ	กิโลกรัม	0	100	200	200	0	200	100.00	200	20,000.00	50	5,000.00	50	5,000.00	50	5,000.00	50	5,000.00
11	ไก่ตัว	กิโลกรัม	0	180	200	200	0	200	120.00	200	24,000.00	50	6,000.00	50	6,000.00	50	6,000.00	50	6,000.00
12	อกไก่	กิโลกรัม	0	850	900	900	0	900	110.00	900	99,000.00	225	24,750.00	225	24,750.00	225	24,750.00	225	24,750.00
13	ไก่ นส	กิโลกรัม	0	550	895	900	0	800	90.00	800	72,000.00	200	18,000.00	200	18,000.00	200	18,000.00	200	18,000.00
14	ปีกบนไก่	กิโลกรัม	0	420	659	660	0	600	110.00	600	66,000.00	180	16,500.00	150	16,500.00	150	16,500.00	150	16,500.00
15	ปลาทุ	แพค	0	360	560	550	0	500	30.00	500	15,000.00	125	3,750.00	125	3,750.00	125	3,750.00	125	3,750.00
16	ปลาชุก	กิโลกรัม	0	550	758	760	0	760	75.00	760	57,000.00	190	14,250.00	190	14,250.00	190	14,250.00	190	14,250.00
17	ข้าวหอมมะลิ	กิโลกรัม	4,500	4,230	4,350	4,500	100	4,800	40.00	4,800	192,000.00	1,200	48,000.00	1,200	48,000.00	1,200	48,000.00	1,200	48,000.00
18	ข้าวกล้อง	กิโลกรัม	0	180	153	160	100	400	40.00	400	16,000.00	100	4,000.00	100	4,000.00	100	4,000.00	100	4,000.00
19	ข้าวไร้	กิโลกรัม	0	2,100	1,960	1,900	100	2,400	25.00	2,400	60,000.00	600	15,000.00	600	15,000.00	600	15,000.00	600	15,000.00

18 18 18 19

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภทวัสดุเป็นค่า เสนอปรับแผนครั้งที่ 1
หน่วยงานโรงพยาบาลพัตถิ์ชัย

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	งบอุดหนุนการใช้จ่ายเงินถึง 3			ประเภทการใช้	ยอดคงเหลือ	งบอุดหนุนการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย	งบประมาณการจัดซื้อปี 2568		งบจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2568											
			ปี 65	ปี 66	ปี 67	ปี 68				จำนวน	มูลค่า	งวดที่ 1 เดือน ต.ค. - ธ.ค.	จำนวน	มูลค่า	งวดที่ 2 เดือน ม.ค. - มี.ค.	จำนวน	มูลค่า	งวดที่ 3 เดือน เม.ย. - มิ.ย.	จำนวน	มูลค่า	งวดที่ 4 เดือน ก.ค. - ก.ย.	จำนวน	มูลค่า
36	นมวัวผงรสจืด 36 กล่อง/ถัง	ถัง	69	121	166	170	38	85	400.00	85	34,000.00	20	8,000.00	25	10,000.00	20	8,000.00	20	8,000.00	20	8,000.00	20	8,000.00
37	นมวัวพืช 1 ลิตร	ขวด	208	380	361	360	37	384	69.00	384	26,496.00	96	6,624.00	96	6,624.00	96	6,624.00	96	6,624.00	96	6,624.00	96	6,624.00
38	ซีอิ๊วขาว สูตร 1	ขวด	248	222	249	250	51	220	60.00	220	13,200.00	24	1,440.00	96	5,760.00	50	3,000.00	50	3,000.00	50	3,000.00	50	3,000.00
39	น้ำตาลทรายขาว	ขวด	0	24	225	200	63	232	75.00	232	17,400.00	0	0.00	72	5,400.00	60	4,500.00	100	7,500.00	100	7,500.00	100	7,500.00
40	น้ำตาลทรายขาว 700 มล	ขวด	65	66	76	80	21	72	30.00	72	2,160.00	12	360.00	12	360.00	24	720.00	24	720.00	24	720.00	24	720.00
41	ซอสพริกแบบร้อน	ขวด	225	259	291	300	29	340	55.00	340	18,700.00	60	3,300.00	108	5,940.00	72	3,960.00	100	5,500.00	100	5,500.00	100	5,500.00
42	ซอสปรุงรสฝาเขียว	ขวด	261	291	339	350	23	432	55.00	432	23,760.00	72	3,960.00	120	6,600.00	120	6,600.00	120	6,600.00	120	6,600.00	120	6,600.00
43	ซอสพริกแบบน้อย	ขวด	8	7	13	15	6	36	36.00	36	1,296.00	12	432.00	0	0.00	12	432.00	12	432.00	12	432.00	12	432.00
44	ซีอิ๊วขาว สูตรเล็ก	ขวด	224	124	204	220	27	252	60.00	252	15,120.00	24	1,440.00	84	5,040.00	72	4,320.00	72	4,320.00	72	4,320.00	72	4,320.00
45	อาหารแมว 2.5 กก	ถุง	0	0	10	10	0	20	663.40	20	13,268.00	0	0.00	0	0.00	10	6,634.00	10	6,634.00	10	6,634.00	10	6,634.00
46	อาหารแมว 2.5 กก	ถุง	0	0	5	5	0	10	1,498.00	10	14,980.00	0	0.00	0	0.00	5	7,490.00	5	7,490.00	5	7,490.00	5	7,490.00
	รวม										2,683,943.00		630,581.00		650,204.00		686,133.00						717,025.00

8 8 11 11

37 35 38 43

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุหมวดทั่วไป ประเภทวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ ปรับแผนครั้งที่ ๑
 หน่วยงานงานโรงพยาบาลพญักษ์ภูมิพิสัย จังหวัด.มหาสารคาม

ประจำปีงบประมาณ...๒๕๖๘

การจัดซื้อ	มูลค่ารวม (บาท)	ประเภท..วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ ๑ (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน จัดซื้อจริง	๐	๐.๐๐
ไตรมาสที่ ๒ (ม.ค.-มี.ค.)	แผน จัดซื้อจริง	๐	๐.๐๐
ไตรมาสที่ ๓ (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน จัดซื้อจริง	๒	๑๑,๕๕๐.๐๐
ไตรมาสที่ ๔ (ก.ค.-ก.ย.)	แผน จัดซื้อจริง	๑	๓,๕๕๐.๐๐
รวมทั้งสิ้น	แผน จัดซื้อจริง	๒	๑๕,๐๐๐.๐๐

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นายพิทักษ์ สาแก้ว)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ

(นางสาวสาธิตา ภัทรบุญยพงศ์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพญักษ์ภูมิพิสัย

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายพิทักษ์พงศ์ พายะ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภทวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ เสนอปรับแผนครั้งที่ 1
 หน่วยงานโรงพยาบาลพิษณุภูมิพิสัย
 ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	ลดราคาการใช้ ย้อนหลัง			ประมาณการใช้	ยอดคงเหลือ	ประมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 2568		แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2568							
			ปี 65	ปี 66	ปี 67	ปี 68		ปี 68		จำนวน	มูลค่า	งวดที่ 1 เดือน ต.ค. - ธ.ค.	งวดที่ 2 เดือน ม.ค. - มี.ค.	งวดที่ 3 เดือน เม.ย. - มิ.ย.	งวดที่ 4 เดือน ก.ค. - ก.ย.				
1	ไมโครโฟน	อัน	0	1	1.00		0	7,500.00	0	2	7,500.00	0	0	0.00	1	3,950.00	1	3,550.00	
2	ไมล์ยอคู่	ชุด	0	1	1.00		0	7,500.00	0	1	7,500.00	0	0	0.00	1	7,500.00	0	0	
	รวม						0	15,000.00	0		15,000.00	0	0	0.00		11,450.00		3,550.00	

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุหมวดทั่วไป ประเภทวัสดุอื่น ๆ ปรับปรุงครั้งที่ ๑
 หน่วยงานงานโรงพยาบาลพญักษ์ภูมิพิสัย จังหวัด.มหาสารคาม
 ประจำปีงบประมาณ...๒๕๖๘

การจัดซื้อ	มูลค่ารวม (บาท)	ประเภท..วัสดุอื่น ๆ	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ ๑ (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน จัดซื้อจริง ๐.๐๐	๐	๐.๐๐
ไตรมาสที่ ๒ (ม.ค.-มี.ค.)	แผน จัดซื้อจริง ๔๓,๐๓๙.๐๐	๙	๔๓,๐๓๙.๐๐
ไตรมาสที่ ๓ (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน จัดซื้อจริง ๓๕,๕๕๐.๐๐	๓	๓๕,๕๕๐.๐๐
ไตรมาสที่ ๔ (ก.ค.-ก.ย.)	แผน จัดซื้อจริง ๔๘,๖๕๐.๐๐	๗	๔๘,๖๕๐.๐๐
รวมทั้งสิ้น	แผน จัดซื้อจริง ๑๒๗,๒๓๙.๐๐	๒๕	๑๒๗,๒๓๙.๐๐

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
 (นายพิทักษ์ สาแก้ว)
 หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ
 (นางสาวธิดา ภัทรบุญพงศ์)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพญักษ์ภูมิพิสัย

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
 (นายพิทักษ์พงศ์ พายูหะ)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภท วัสดุอื่น ๆ เลือกรับแผนครั้งที่ ๑
หน่วยงาน โรงพยาบาลยี่ดงภูมิลี
ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้			ประมาณการใช้	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 2568		แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2568								
			ปี 65	ปี 66	ปี 67					ปี 2568	จำนวน	มูลค่า	งวดที่1 ต.ค.-ธ.ค		งวดที่2ม.ค.-มิ.ค		งวดที่3 เม.ย-มิ.ย		งวดที่4 ก.ค-ก.ย	
													จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
1	กันน้ำ	ตัน	0	0	30	0	0	15	350.00	15	5,250.00	0	-	15	5,250.00	0	-			
2	ดิน	ตรม.	0	0	552	0	0	100	15.00	100	1,500.00	0	-	100	1,500.00	0	-			
3	หญ้าแฝกเขียว	ตรม.	0	0	175	0	0	-	65.00	0	-	0	-	-	-	0	-			
4	หญ้าเทียม		0	0	60	0	0	-	175.00	0	-	0	-	-	-	0	-			
5	คลอรีนผง	50ลิตร/ถัง	0	0	18	0	0	12	4800.00	12	57,600.00	0	-	6	28,800.00	6	28,800.00			
6	สายเอ็นติดหญ้า	เส้น	0	0	10	0	0	-	20.00	0	-	0	-	-	-	0	-			
7	ผ้าใบรองถังเครื่องปรับอากาศ		0	0	2	0	0	2	900.00	2	1,800.00	0	-	-	-	2	1,800.00			
8	ผ้าใบถังเครื่องปรับอากาศ	ชุด	0	0	1	0	0	2	850.00	2	1,700.00	0	-	-	-	2	1,700.00			
9	ผ้าใบถังเครื่องปรับอากาศ	ชุด	0	0	1	0	0	1	1,000.00	1	1,000.00	0	-	-	-	1	1,000.00			
10	ชุดถุงมือ		0	0	6	0	0	6	600.00	6	3,600.00	0	-	-	-	6	3,600.00			
11	น้ำยาทำความสะอาดตัว	ขวด	0	0	12	0	0	-	275.00	0	-	0	-	-	-	0	-			
12	น้ำมันมะพร้าวสกัดเย็น	ขวด	0	0	2	0	0	-	250.00	0	-	0	-	-	-	0	-			
13	น้ำมันมะพร้าว	ขวด	0	0	6	0	0	-	450.00	0	-	0	-	-	-	0	-			
14	หมวกกาเงลเย็นประเภทผ้า	แผ่น	0	0	2	0	0	-	200.00	0	-	0	-	-	-	0	-			
15	แท่งแฉกและประกอบชิ้น	คู่	0	0	1	0	0	-	635.00	0	-	0	-	-	-	0	-			
16	เครื่องวัดหน้าผลิตภัณฑ์ไฟฟ้า		0	0	-	0	0	-	-	0	-	0	-	-	-	0	-			
	บำรุงหน้า	ตัว	0	0	4	0	0		790.00		-	0	-	-	-	0	-			
17	คลื่นชิงขวดใหญ่	ขวด	0	0	-	0	0	20	275.00	20	5,500.00	0	-	20	5,500.00	0	-			
18	กระดาษซีตหน้า(100แผ่น/แพ็ค	แพ็ค	0	0	-	0	0	10	178.00	10	1,780.00	0	-	10	1,780.00	0	-			
19	ผ้าผืนผ้าขาว/100แผ่น	แพ็ค	0	0	-	0	0	40	89.00	40	3,560.00	0	-	40	3,560.00	0	-			
20	ที่กดลิ้ว	อัน	0	0	-	0	0	1	249.00	1	249.00	0	-	1	249.00	0	-			
21	อุปกรณ์แปดตาถั่วถั่วรูป	ชุด	0	0	-	0	0	1	16,500.00	1	16,500.00	0	-	1	16,500.00	0	-			
22	กระป๋องน้ำและยาฆ่าแมลงกับเกลือ	ชุด	0	0	-	0	0	1	1,850.00	1	1,850.00	0	-	1	1,850.00	0	-			
23	ไฟดูดเชื้อ LED 40 วัตต์	หลอด	0	0	-	0	0	1	4,800.00	1	4,800.00	0	-	1	4,800.00	0	-			
24	ตู้พิมพ์แบบกราวท์ไร้สาย	ชุด	0	0	-	0	0	3	2,950.00	3	8,850.00	0	-	1	2,950.00	-	2	5,900.00		

836

25	การตรวจการพบปะเด็กผู้สูง 70	ใน	0	0	-	0	0	30	390.00	30	11,700.00	0	-	15	5,850.00	-	-	15	5,850.00
	รวม										127,239.00		-		43,039.00		35,550.00		48,650.00

1 1 1

สรุปแผนการจัดจ้างประเภทค่าจ้าง/เช่า ปรับปรุงครั้งที่ ๑
หน่วยงานงานโรงพยาบาลพญักษ์ภูมิพิสัย จังหวัด.มหาสารคาม
ประจำปีงบประมาณ...๒๕๖๘

การจัดซื้อ		มูลค่ารวม (บาท)	ประเภท..ค่าจ้าง/เช่า	
			จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ ๑ (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	๑๕,๒๑๓,๐๑๕.๕๐	๓๐	๑๕,๒๑๓,๐๑๕.๕๐
	จัดซื้อจริง			
ไตรมาสที่ ๒ (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	๑๘,๓๓๙,๕๒๖.๐๐	๑๗	๑๘,๓๓๙,๕๒๖.๐๐
	จัดซื้อจริง			
ไตรมาสที่ ๓ (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	๑,๓๖๑,๒๘๙.๐๐	๑๐	๑,๓๖๑,๒๘๙.๐๐
	จัดซื้อจริง			
ไตรมาสที่ ๔ (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	๔,๐๖๕,๒๑๓.๐๐	๒๐	๔,๐๖๕,๒๑๓.๐๐
	จัดซื้อจริง			
รวมทั้งสิ้น	แผน	๓๘,๙๙๗,๐๔๓.๕๐	๔๗	๓๘,๙๙๗,๐๔๓.๕๐
	จัดซื้อจริง			

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นายพิทักษ์ สาแก้ว)

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ
(นางสาวธิตา ภักดิ์บุญพงศ์)

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายพิทักษ์พงศ์ พายูพะ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพญักษ์ภูมิพิสัย

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

แผนปฏิบัติการจัดจ้างประเภทค่าจ้าง/เช่า แผนปรับปรุงแผนครั้งที่ 1
 หน่วยงานโรงพยาบาลพัฒนบุรีพิสัย
 ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ ปี 68	ประมาณการจัดซื้อปี 2568		แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2568							
			ปี 65	ปี 66	ปี 67		จำนวน	มูลค่า	งวดที่ 1 เดือน ต.ค. - ธ.ค.		งวดที่ 2 เดือน ม.ค. - มี.ค.		งวดที่ 3 เดือน เม.ย. - มิ.ย.		งวดที่ 4 เดือน ก.ค. - ก.ย.	
									จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
42	จ้างซ่อมหลังคาอาคารจัดเวช					35,000.00			0						0	35,000.00
43	จ้างซ่อมแชนอาคารสีกเด็กฯ						60,000.00		0			0			0	60,000.00
44	จ้างซ่อมห้องน้ำ						2,665.00		0			0			0	2,665.00
45	จ้างซ่อมแชนเทียนอน						23,800.00		0			0			0	23,800.00
47	จ้างซ่อมห้องตรวจผู้ป่วยนอก						28,800.00		0			0			0	28,800.00
48	ปรับปรุงหลังคาฟลอคที่พยาบาล						250,000.00		0			0			0	250,000.00
49	จ้างปรับปรุงซ่อมแซมต่าง ๆ						1,700,000.00		0			0			0	1,700,000.00
	รวม						38,979,043.50		15,213,015.50		18,339,526.00		1,361,289.00		4,065,213.00	

30 17 10 20.

7